

Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS

Standagervej 10
2900 Hellerup
CVR-nr. 29 16 83 34

Årsrapport for 2015
(10. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016


Bjørn Bengtsson
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS
Standagervej 10
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 16 83 34

Stiftet: 02.11.2005

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Tegning af selskabet: Selskabet tegnes af en direktør

Direktion Bjørn Bengtsson

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i K/S HI I samt K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck og at administrere kommanditselskabernes fast ejendomme og andre formueaktiviteter.

Usædvanlige forhold

Værdien af kapitalendelen i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck er nedskrevet til kr. 0 i 2014, som følge af at 1. prioritets långiver i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck, ultimo december 2014 overtog driften af K/S'ets ejendom med henblik på at drive og afståelse ejendommen i løbet af den kommende periode. Långivere har drevet ejendommen i hele 2015 og har taget den oppebårne leje til dækning af administration samt delvis betaling af renter m.v.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -195.038.

Egenkapitalen udgør kr. -12.837.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har i foråret 2016 været afholdt tvangsauktion over den i K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck's værende ejendom. Ejendommen er blevet realiseret for 6,1 mio euro, hvilket langt fra dækker gælden i K/S Geninerstrasse 133-135.

Resultatopgørelse

	Note	2015	2014
BRUTTORESULTAT		-35	72.277
Finansielle indtægter		0	637
Finansielle omkostninger		<u>-195.003</u>	<u>-110</u>
RESULTAT FØR SKAT		-195.038	72.804
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-17.836</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-195.038</u></u>	<u><u>54.968</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-195.038</u>	<u>54.968</u>
Disponeret i alt		<u><u>-195.038</u></u>	<u><u>54.968</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>110.000</u>
Likvide midler		<u>4.999</u>	<u>90.732</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>4.999</u>	<u>200.732</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>4.999</u></u>	<u><u>200.732</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-15	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud		<u>-137.837</u>	<u>57.201</u>
EGENKAPITAL I ALT	2	<u>-12.837</u>	<u>182.201</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		17.836	17.836
Anden gæld		<u>0</u>	<u>695</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>17.836</u>	<u>18.531</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>17.836</u>	<u>18.531</u>
PASSIVER I ALT		<u>4.999</u>	<u>200.732</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

1 Skat af årets resultat	31/12-15	31/12-14
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	17.836
Regulering af tidligere år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>17.836</u></u>

2 Egenkapital	01/01-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital.....	125.000	-	-	125.000
Overført resultat.....	<u>57.201</u>	<u>-</u>	<u>-195.038</u>	<u>-137.837</u>
I alt	<u><u>182.201</u></u>	<u><u>0</u></u>	<u><u>-195.038</u></u>	<u><u>-12.837</u></u>

	31/12-15	31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Kapitalandele, 125.000 stk. á nominelt kr. 1	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Geninerstrasse 133-135, 2005 ApS fungerer som komplementar i K/S HI I samt K/S Geninerstrasse 133-135, Lübeck og hæfter derfor ubegrænset for alle kommanditselskabernes forpligtelser.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser